2130 billets seront distribués et mis en vente au prix de 5 €uros par les danseuses du Centre 
d’Expression FLORENSA et de l’Association AMSODANSE ou de leur entourage.

L’élimination immédiate du participant aura lieu si une tricherie est avérée.

ARTICLE 3 – DOTATION

La tombola est dotée d’un unique lot, un diamant d’une valeur de 1.500 €uros (MILLE CINQ 
CENTS €UROS).

ARTICLE 4 – TIRAGE AU SORT

Le tirage au sort des souches des bulletins de participation aura lieu le 6 Juin 2026 au Pôle 
Théâtre de Gascogne – 109 Avenue Camille Claudel à SAINT PIERRE DU MONT (40280) 
en présence de Monsieur Bertrand CHARRIER, Président de l’Association AMSODANSE et